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TradeDoubler utser Björn Lindberg till Chief Operating Officer 
 
TradeDoubler har idag utsett Björn Lindberg till ny Chief Operating Officer (COO). Björn 
Lindberg har arbetat inom TradeDoubler sedan mitten av år 2000 och ingår i bolagets 
ledningsgrupp. I sin nya roll kommer han att axla det övergripande ansvaret för 
TradeDoublers försäljning och marknadsföring på koncernens 18 Europeiska marknader samt i 
Japan. Han lämnar i och med detta sin roll som Vice President International Client Services, 
en roll han har haft under de senaste tre åren. 
 
Björn Lindberg har spelat en avgörande roll för rekryteringen och utvecklingen av några av 
TradeDoublers allra största paneuropeiska kunder. Tidigare har han även varit verksam som 
Vice President Business Solutions med ansvar för utveckling och försäljning av tekniska 
produkter. När han kom till TradeDoubler i maj 2000 hade han arbetat som konsult inom den 
amerikanska IT-konsultfirman EDS samt dessförinnan inom Telia. Han har mer än 20 års 
erfarenhet från ledande positioner inom marknadsföring och försäljning.  
 
Björn Lindberg ersätter Andreas Bernström som lämnar TradeDoubler i slutet av september för 
att söka nya utmaningar, efter att ha arbetat inom TradeDoubler sedan början av år 2000. 
 
- Jag är väldigt glad över att Björn har accepterat att ta över ansvaret som COO och jag ser 
verkligen fram emot att få arbeta tillsammans med honom i hans nya roll, säger William 
Cooper, CEO för TradeDoubler. Björn för med sig omfattande erfarenhet, inte bara från sitt 
tidigare arbete inom TradeDoubler utan även från sin tidigare verksamhet. Jag vill samtidigt 
passa på att tacka Andreas Bernström för hans fantastiska insatser för TradeDoubler sedan 
han började år 2000, då för att starta vår verksamhet i Storbritannien. Han har haft flera 
viktiga positioner inom TradeDoubler, bland annat har han under fem år varit VD för 
TradeDoubler i Storbritannien och nu senast COO. Jag önskar Andreas all lycka i framtiden.  
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För mer information, vänligen kontakta; 
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Om TradeDoubler  
TradeDoublers produkter och tjänster inom prestationsbaserad marknadsföring ger företag de verktyg och den specialistkunskap som krävs 
för att nå resultat på internet, oavsett om målet är att generera försäljning eller öka varumärkeskännedomen. Företaget har sitt huvudkontor i 
Stockholm och en unik, global räckvidd med kontor i 19 länder. TradeDoubler hjälper närmare 1700 lokala och internationella annonsörer 
som Apple Store, Dell, Telia Sonera, eBay och Kelkoo att nå resultat på internet tack vare vår breda expertis inom en rad sektorer och ett 
nätverk med över 120 000 publishers. 


